

اردوگاه سرخ

فقط سه بازیکن بازی نکرده‌اند

در پنج بازی قبلی پرسپولیس، کادر فنی سرخ‌ها از نفرات زیادی در تیم خود استفاده کرده‌اند.

اسکواد پرو و پیمان پرسپولیس در این فصل باعث شده چند بازیکن جوان که شرایط بازی برایشان مهیا نبود از این تیم جدا شده و به صورت قرضی در تیم‌های دیگر حضور داشته باشند. با این حال هنوز به سه تا از بازیکنان پرسپولیس بازی نرسیده است.

محمد حسین صادقی، امیرحسین طاهری و امیررضا رفیعی نفراتی هستند که در پنج هفته قبل به میدان نرفته‌اند. از این جمع نام صادقی و طاهری به لیست ۲۲ نفره مسابقات هم نرسیده که باید دید در این هفته مقابل ذوب‌آهن یا بازی با خیبر که بازیکنان تیم ملی امید جدا خواهند شد طلسم آنها شکسته خواهد شد یا نه.

اتفاق جالب در تیم‌های پایه

امسال اتفاق جالبی در تیم‌های پایه پرسپولیس افتاده و این تیم‌ها در تمرینات پیش فصل خود به اردوی خارج از تهران رفته‌اند که تا به حال در آکادمی این باشگاه سابقه نداشته.

بعد از اینکه تیم جوانان پرسپولیس به چالوس رفت و طی اردوی کوتاه مدت در این شهر دو بازی تدارکاتی برگزار کرد تیم امید پرسپولیس هم این روزها در همان جا حضور دارد و تمریناتش را در این شهر دنبال می‌کند.

شاگردان بهادر عبدی قرار است امروز و فردا دو بازی تدارکاتی در این شهر برگزار کنند.

گفتنی است تیم نوجوانان هم قبل از این به اردوی چالوس رفته بود و تیم نونهالان هم دیروز راهی این شهر شد تا اردوی خارج از تهران خود را برپا کند. پرداخت ۲۵ درصد مبلغ قرارداد تیم‌های پایه و امضای قرارداد با باشگاه پرتغالی برای همکاری دو جانبه که قرار است در آینده نزدیک رسمی شود از دیگر اتفاقات مثبت در آکادمی پرسپولیس بوده است.

بی‌فوما دعوت تیم ملی را پس زد

شروع درخشان تیوی بی‌فوما با پیراهن پرسپولیس در فصل جدید، نام این بازیکن را بار دیگر در فهرست اولیه تیم ملی کنگو قرار داد، اما این بازگشت با تصمیم غیرمنتظره وینگر سرخ‌ها همراه شده به طوری که گفته می‌شود او تمایلی به همراهی تیم ملی کشورش در مسابقات پیش رو ندارد و انصراف خود را اعلام کرده است.

بی‌فوما که پس از مدت‌ها دوری از تیم ملی، برای دیدارهای تیم ملی کشورش مقابل نامیبیا و کامرون مورد توجه کلود لروی قرار گرفته، به دوستان و اطرافیانش گفته به دلیل شرایط کشورش حاضر نیست راهی اردوی کنگو شود. هنوز جزئیات بیشتری از دلایل این تصمیم در دست نیست، اما آنچه با صحبت‌های او با نزدیکانش برمی‌آید، تصمیم به نپذیرفتن دعوت اخیر است.

با این حال، تماس‌ها از سوی کنگو با ستاره پرسپولیس همچنان ادامه دارد و تلاش می‌شود او را به تجدیدنظر و حضور در اردو متقاعد کنند.

عمری رفت برای بعد از فیفادی؟

پژشک تیم پرسپولیس اعلام کرده در بازی مقابل استقلال رباط داخلی زانوی محمد عمری دچار کشیدگی شده و او آم‌آری داده است و همین مساله نشان می‌دهد او چند روزی باید زیر نظر کادر پزشکی و به صورت اختصاصی تمرین کند. واقعیت اینکه با خفیف‌ترین درجه کشیدگی رباط زانو هم چند روزی دو دور از تمرین خواهد بود و احتمالاً غیر از بازی ذوب‌آهن دیدار دوشنبه آینده مقابل خیبر را از دست خواهد داد و برای بعد از فیفادی در دسترس کادر فنی خواهد بود. جالب اینجاست که بعد از بازی هفته سوم مقابل تراکتور وحید فاضلی مربی تیم پرسپولیس گفته بود شرایط پایش بدنی این بازیکن نشان داده او در آستانه مصدومیت است.

گفتنی است عمری در بازی با استقلال خوزستان هم از ناحیه دست آسیب دیده و در بازی‌های اخیر با چسب‌های مخصوص روی دست بازی می‌کرد.

ستاره فوتسال

در تیم بانوان پرسپولیس



فرشته کریمی که فعالیت ورزشی خود را از فوتبال آغاز کرده بود سال‌ها در فوتسال به میدان رفت و یکی از چهره‌های شناخته‌شده تیم ملی فوتسال زنان بود. با وجود این او در ۳۷ سالگی برای بازگشت به فوتبال پرسپولیس را انتخاب کرده و قرار است با پیراهن این تیم در رقابت‌های فوتبال زنان به میدان برود.

این بازیکن پس از مشورت با شهرداد مظفر سرمربی تیم ملی فوتسال به او اعلام کرده که دیگر قصد حضور در تیم ملی را ندارد. کریمی در اردوی اخیر تیم ملی فوتسال زنان نیز حضور نداشته.

کریمی فصل گذشته هم قصد داشت به پرسپولیس بپیوندد اما برگزاری جام جهانی فوتسال مانع این انتقال شد. او در ادامه فصل نیز مقابل خیبر با شکوه خود برای جدایی رویه‌رو شد تا حضورش در پرسپولیس به فصل جدید موکول شود.

تیم ویسی عناصر غافلگیرکننده دارد

شاید سخت‌تر و پیچیده‌تر از دربی

گزارش یک

پرسپولیس با مهدی تارتار دربی خوبی را پشت سر گذاشت و با اینکه به پیروزی نرسید و برد را از دست داد اما کیفیت قابل قبولی ارائه کرد. شاید همین هم برای هواداران پرسپولیس نکته مهمی باشد و راضی‌شان کند کما اینکه پرسپولیس با این دربی حالا به رکورد ۲۰ بازی شکست ناپذیری مقابل استقلال در جریان مسابقه رسیده که آمار فوق‌العاده‌ای است. مهدی تارتار و کادش در ۵ هفته ابتدایی دو بار مقابل تیم‌های مدعی بازی کردند که پیروز نشدند اما فعلاً او با رضایت نسبی به کارش ادامه می‌دهد و حالا این فرصت را خواهد داشت تا در یک بازی خانگی شرایط تیمش در جدول را بهبود بخشد و البته بیشتر از قبل در بین هواداران پرسپولیس مقبولیت کسب کند.

پرسپولیس قبل از این در دو بازی خانگی مقابل استقلال خوزستان و ملوان پیروزی‌های قاطعی به دست آورده و انتظار می‌رود تیم تارتار مقابل ذوب‌آهن نیز نمایشی تهاجمی ارائه کرده و به یک برد راحت دست یابد هر چند این بازی هم مثل خیلی از مسابقات دیگر مقابل تیم‌های فاقد ستاره و بازیکن گرانقیمت می‌تواند فوق‌العاده دشوار و پیچیده شود.

پرسپولیس در حالی پا به این مسابقه خواهد گذاشت که تراکتور در بازی هفته ششم برنده شده و صدر جدول غیرقابل دستیابی است اما برای کم کردن فاصله و بالا رفتن از رتبه چهارم نیاز به پیروزی در این بازی خانگی دارد. با وجود این حتی اگر اتفاقات دربی و رضایت نسبی

از کیفیت تیم تارتار بپراو و بازیکنانش تأثیر منفی نگذارد این بازی می‌تواند سخت باشد و حتی ذوب‌آهن در روند روبه‌رشد سرخ‌ها گره ببندد از. ذوب‌آهن امسال تیم ظاهر کم ستاره‌ای است اما کلی بازیکن باتجربه دارد که می‌توانند تعیین کننده و خطرناک باشند همان طور که فرشید اسماعیلی در دقیقه ۹۰ بازی با پیکان نقش برگ برنده را برای تیمش ایفا کرد. ذوب‌آهن تا الان برنده و مساوی و یک باخت داشت در بازی هفته می‌آیند. تیم ویسی که در چهار هفته ابتدایی سه مساوی و یک باخت داشت در بازی هفته پنجم خود مقابل پیکان اولین پیروزی این فصل خود را ثبت کرده و با شرایط روانی مساعدی به شهر قدس خواهد آمد و حریف دست و پا

بسته‌ای مقابل پرسپولیس نیست. آنچه دو تیم را برای این بازی نگران خواهد کرد و شاید از کیفیت فنی بکاوه فاصله کم مسابقات و فشرده‌گی بازی‌های لیگ برتر است. پرسپولیس و ذوب‌آهن بعد از بازی هفته پنجم خود فقط چهار روز فرصت تمرین و ریکاوری داشته‌اند که باید دید با این شرایط چه کیفیتی در این مسابقه ارائه خواهند کرد. در پنج تقابل اخیر دو تیم پرسپولیس دو بار برنده بوده و سه مسابقه با نتیجه تساوی به پایان رسیده است که همین می‌تواند برای تارتار و تیمش در نقش یک هشدار باشد. در واقع همان قدر که این بازی روی کاغذ برای سرخ‌ها را حجت به نظر می‌رسد و می‌تواند برای تارتار و تیمش در نقش یک

بسته‌ای مقابل پرسپولیس نیست. آنچه دو تیم را برای این بازی نگران خواهد کرد و شاید از کیفیت فنی بکاوه فاصله کم مسابقات و فشرده‌گی بازی‌های لیگ برتر است. پرسپولیس و ذوب‌آهن بعد از بازی هفته پنجم خود فقط چهار روز فرصت تمرین و ریکاوری داشته‌اند که باید دید با این شرایط چه کیفیتی در این مسابقه ارائه خواهند کرد. در پنج تقابل اخیر دو تیم پرسپولیس دو بار برنده بوده و سه مسابقه با نتیجه تساوی به پایان رسیده است که همین می‌تواند برای تارتار و تیمش در نقش یک هشدار باشد. در واقع همان قدر که این بازی روی کاغذ برای سرخ‌ها را حجت به نظر می‌رسد و می‌تواند برای تارتار و تیمش در نقش یک

تمرین پرسپولیس در فیفادی خالی می‌شود

۳ بازیکن در ناگویا، حداقل ۷ بازیکن در تیم ملی

گفته می‌شود نام ۱۲ بازیکن پرسپولیس در فهرست کلی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ قرار گرفته و شاید از این جمع ۷-۸ بازیکن در اردوی هفته بعد تیم ملی حاضر شوند. به نظر می‌رسد پیام نیازمند، محمد حسین کنعانی زادگان، محمد مهدی زارع، محمد مهدی محبی، علی علیپور، مهدی تیکدری، محمد خاندانه‌لو با توجه به عملکردشان در این فصل نفراتی هستند که احتمالاً در لیست بعدی تیم ملی از پرسپولیس حاضر خواهند بود و نفراتی مثل محمودی، ایری و ابرقویی که بازی نکرده‌اند فعلاً دعوت نمی‌شوند.

اردوی تیم ملی از ۲۳ شهریور آغاز و تا ۱۴ مهرماه ادامه خواهد داشت و احتمالاً بعد از چند روز تعطیلی تمرینات پرسپولیس شروع خواهد شد اما با در نظر گرفتن دوری ۱۰-۱۱ بازیکن، تمرین سرخ‌ها حسابی خلوت خواهد شد و تارتار باید از آکادمی بازیکن به تمرین بیاورد.

گفتنی است آخرین مسابقه سرخ‌ها قبل از تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر یکشنبه ۲۲ شهریور برگزار خواهد شد و پیش‌بینی می‌شود حداقل ۴-۵ روز تمرینات این تیم تعطیل شود.



در بازی هفته هفتم نخواهد داشت و هرچه که تیم امید در مسابقات فوتبال بازی‌های آسیایی پیش برد دوری این بازیکنان از تمرینات سرخ‌ها طولانی‌تر خواهد شد. اما قرار است تمرینات سرخ‌ها در زمان فیفادی خالی‌تر هم باشد چرا که ظاهراً بازیکنان زیادی از این تیم به تیم ملی دعوت خواهند شد. قرار است اردوی تیم ملی از ۲۳ شهریور و فردای بازی سرخ‌ها در خرم‌آباد برگزار شود و احتمالاً اینکه پرسپولیس بیشترین سهمیه را در این اردو داشته باشد بسیار است.

سوزه

بعد از کث و قوس‌های فراوان بین سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال قرار شد بازی‌های هفته هفتم لیگ برتر بدون حضور ملی‌پوشان امید برگزار شود. در عین حال تیم امید بدون اردو و بازی تدارکاتی و در فاصله کوتاه بازی و برگشت هم در اصفهان انجام نشد. پرسپولیس برای این بازی به اصفهان رفته بود که جنگ ۴۰ روزه چشمگیری نسبت به سبزپوشان اتوبوس به تهران برگشتند.

سبزپوشان هم تا امروز دو پیروزی پرگل مقابل قرمزهای پایتخت به دست آورده‌اند. سال ۱۳۸۴ و در پنجمین دوره لیگ برتر ذوب‌آهن با گل‌های اسماعیل فرهادی و دو گل مهدی رجب‌زاده با نتیجه ۳-۰ به پیروزی رسید. سال ۱۳۸۷ در هشتمین دوره لیگ برتر ذوب‌آهن با گل‌های خلعتبری دو گل و صلاصالی در مقابل تک گل ابراهیم توره برتری ۱-۳ را به نفع خودشان رقم زدند. ۱۹ بازی دو تیم هم با نتیجه تساوی به پایان رسید.

فصل قبل پرسپولیس در بازی رفت ذوب‌آهن را با دو گل در ورزشگاه شهردقدس شکست داد. این بازی آخرین مسابقه سرخ‌ها با هدایت وحید هاشمیان بود و با اینکه او با برد مقابل ذوب‌آهن باخت به خیبر بر جبران کرد اما همان شب اخراج اسماعیل حاج‌رحیمی‌پور اشاره کرد.

پیمان حدادی مدیرعامل تازه‌وارد سرخ‌ها در آن روز دست هاشمیان را گرفت و به سمت سکوها برد.

بازی برگشت هم در اصفهان انجام نشد. پرسپولیس برای این بازی به اصفهان رفته بود که جنگ ۴۰ روزه چشمگیری نسبت به سبزپوشان اتوبوس به تهران برگشتند.



آمار

اولین بازی بین تیم‌های ذوب‌آهن و پرسپولیس در تیر ماه ۱۳۵۴ در شهر اصفهان و در چهارچوب اولین دوره جام تخت جمشید برگزار شد و در آن بازی، پرسپولیس با نتیجه سه بر صفر به پیروزی رسید. گل‌های آن بازی را حسین کریمی (۲ گل) و رضا وطنخواه برای پرسپولیس به ثمر رساندند و این دیدار آغاز رقابت‌های طولانی مدت بین دو تیم بود که تا امروز ادامه دارد.

اشتباهات داوری شک و شبهه ایجاد می‌کند

تارتار: به بازیکنان گفتم این بازی از دربی مهم‌تر است

گزارش

مهدی تارتار در نشست خبری قبل از بازی مقابل ذوب‌آهن گفت: یک بازی بسیار مهم با یک تیم باتجربه و با کیفیت داریم. کادرفنی مجرب و شجاعی دارند و همیشه بازی‌هایی که تیم آقای ویسی انجام می‌دهد جوروانه است. این به زیبایی بازی کمک می‌کند. با توجه به اینکه هفته قبل دو امتیاز از دست دادیم محکوم به بردن هستیم و تمام تلاش مان را می‌کنیم که برنده میدان باشیم.

نظراتان درباره داوری‌ها در هفته‌های اخیر و همچنین گل تراکتور به گل گهر چیست؟

نمی‌توانیم در مورد تیم‌های دیگر اظهارنظر کنیم ولی قطعاً باید یکسری مسائل در کمیته انضباطی، داوران و فدراسیون فوتبال بررسی شوند. نمی‌توانم بگویم یک تیم خاص، ولی ممکن است اشتباهاتی رخ دهد که شک و

شبهه ایجاد شود. امیدوارم بیشتر بررسی شود. هیچ چیزی مثل فوتبال پاک به فوتبال ما کمک نمی‌کند. اگر می‌خواهیم فوتبال مان پیشرفت کند، باید خیلی روی این مسائل ظرافت داشته باشیم تا خدایی نکرده حتی از تیمی ضایع نشود. همه تیم‌ها تلاش می‌کنند و باید نتیجه در زمین مشخص شود. با شناختی که از مستولان دارم مطمئنم که بررسی‌های لازم را انجام خواهند داد.

درباره اقت تیم‌تان در نیمه‌های دوم چه صحبتی دارید؟

با پرس سنگینی که انجام می‌دهیم طبیعی است در نیمه دوم کمی تحلیل برویم ولی بازی به بازی شرایط مان را بهتر می‌کنیم. تمام شاخصه‌ها نشان می‌دهد که در این چند هفته پیشرفت خیلی خوبی داشتیم.

گفته می‌شود شاید در فصل جاری جام حذفی برگزار نشود.

چرا نباید برگزار شود؟ اصلاً قابل قبول نیست.

جام حذفی جام شگفتی هاست. همه تیم‌ها باید این شانس را داشته باشند که جام بگیرند. روی این موضوع تأکید داریم که باید

هوادار هم دوست دارد آخر فصل جام را بگیرد تا اینکه رکورد را از دست بدهد. ارزش جام خیلی بیشتر است.

دلیل نیمکت‌نشینی مارکو باکیچ چیست؟

بازها گفته‌ام که فقط ۱۱ بازیکن بازی را شروع می‌کنند. از همه مهم‌تر آن اتفاقی است که در تیم ما می‌افتد. به گل دربی نگاه کنید، بچه‌هایی که روی نیمکت هستند چقدر خوشحالند، حتی بیشتر از نفرات داخل زمین. مهم اتحادی است که در تیم ما وجود دارد. به تابوب از بچه‌ها استفاده می‌کنیم؛ با توجه به شرایط تیم مقابل. از همه مهم‌تر این است که زودتر به هماهنگی برسیم.

بی‌فوما هم شرایط خیلی خوبی دارد.

بی‌فوما خودش هم خواسته که شرایط خوبی داشته باشد. در صحبتی که با او در هفته‌های اول داشتم، گفتم که چه کیفیتی دارد، منتهی باید خود بازیکن هم بخواهد. او و اورونوف، در سمت چپ با هم رقابت می‌کنند. در سمت راست هم محبی و عمری رقابت بسیار شدیدی دارند. متأسفانه همه را نمی‌توانم بازی

احتمال تغییر در ترکیب

شهرآبادی جای سرکیف را می‌گیرد؟

با اینکه پرسپولیس در دربی کیفیت بالایی ارائه داد و بازیکنان این تیم عملکرد خوبی داشتند که منجر به تمجید مهدی تارتار از آنها شد اما شاید تغییراتی در ترکیب صورت بگیرد. پرسپولیس پنج روز بعد از دربی باید مقابل ذوب‌آهن به میدان برود و انتظار می‌رود حداقل یک یا دو تغییر در ترکیب سرخ‌ها به وجود بیاید.

پرسپولیس برای این بازی محمد عمری را در اختیار نخواهد داشت اما به نظر می‌رسد بقیه نفرات در دسترس خواهند بود. با این حساب گفته می‌شود احتمالاً پوریا شهرآبادی در خط حمله فیکس خواهد شد و به جای سرکیف بازی می‌کند. ظاهراً دلیل این تغییر اعتراض مهاجم ازبک به تعویضش در دربی بوده اما شهرآبادی هم شرایط فنی خوبی دارد و از آنجایی که در بازی بعدی غایب خواهد بود شاید فیکس به میدان برود.

در دفاع چپ نیز احتمال استفاده از ابوالفضل جلالی وجود دارد اما شانش

او زیاد نیست. شاید تارتار و کادر فنی با در نظر گرفتن مسائل بدنی این بازیکن همچنان او را در ترکیب اصلی قرار ندهند و کم‌کم به ارنج برگردانند.

در سایر پست‌ها بعد از تغییری صورت بگیرد مگر اینکه تارتار بخواهد به برخی بازیکنانش که ۵ بازی را در ۱۸ روز انجام داده‌اند به منظور جلوگیری از مصدومیت‌های بیشتر استراحت داده و با نفرات دیگری تیمش را به مصاف ذوب‌آهن بفرستد. با این شرایط احتمال استفاده از دانیال ایری در مرکز خط دفاع، لطیفی فردر میانه میدان و حتی محمودی در نقش وینگر وجود دارد.

